
ZARZĄDZENIE NR 272/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 18 lipca 2014 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r., poz. 594;  poz. 645 i poz.1318 oraz z 2014r., poz. 379/, w związku 
z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2013r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014r., 
poz. 379 i poz. 911/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2014 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Mieszkalnictwa; Zarządzania Kryzysowego 
i Bezpieczeństwa oraz dyrektorom Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego 
Zarządu Dróg oraz Miejskiego Zarządu Budynków. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: D5861140-BF36-449B-99F8-C0B1DF390230. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

700 

600 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia  Nr 272/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 18 lipca 2014r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

3. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

4. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I SPORTU 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

     2 778 750 

             0 

             0 

             0 

     3 028 273 

     2 778 750 

             0 

             0 

             0 

85203 

85206 

85213 

85214 

85220 

70004 

60016 

80101 

OŚRODKI WSPARCIA 

WSPIERANIE RODZINY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0      2 778 750 

-        2 832 

         2 832 

-        1 000 

-          522 

           522 

         1 000 

        16 860 

     2 761 890 

-          111 

           111 

-        2 980 

         2 980 

        13 000 

-       13 000 

        10 364 

-        9 994 

-          370 

        13 000 

-       12 000 

-        3 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        16 860 

     2 761 890 

             0 

             0 

             0 

             0 

4270 

4430 

4300 

4360 

4430 

4700 

4130 

3110 

4360 

4430 

4300 

4580 

4270 

4530 

3020 

4040 

4120 

4210 

4260 

4520 

Wydatki 

GMINA 

Id: D5861140-BF36-449B-99F8-C0B1DF390230. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

854 

852 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

       249 523 

       249 523 

80103 

80104 

80110 

80148 

80195 

85305 

85401 

85203 

85219 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŻŁOBKI 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

OŚRODKI WSPARCIA 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP ENERGII 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0        249 523 

         2 000 

         5 000 

-        5 000 

-        4 500 

         4 500 

         5 182 

-        5 182 

         3 000 

-       15 000 

        15 000 

-        3 000 

-          225 

         6 000 

           225 

-        6 000 

           637 

         7 200 

-        7 837 

           900 

-          900 

        15 882 

-       10 800 

-          209 

-        3 643 

-        1 230 

       242 000 

         6 000 

         1 500 

            23 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       248 000 

         1 523 

4700 

4270 

4520 

4120 

4140 

3020 

4040 

4210 

4260 

4270 

4520 

4260 

4270 

4510 

4520 

4110 

4170 

4300 

3020 

4260 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

6050 

6060 

3110 

4210 

Wydatki 

Id: D5861140-BF36-449B-99F8-C0B1DF390230. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

854 

754 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I SPORTU 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

80120 

80130 

80146 

85407 

75411 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA ŻOŁNIERZY I 
FUNKCJONARIUSZY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

        37 641 

-       26 251 

-       11 390 

         6 000 

-       14 000 

         8 000 

         4 400 

-        5 000 

           600 

        18 654 

-       18 654 

         2 000 

-        2 000 

-        6 000 

         6 000 

-       39 015 

         6 015 

        15 000 

        15 000 

         3 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

3020 

4040 

4110 

4210 

4260 

4270 

4300 

4440 

4700 

3020 

4010 

4420 

4700 

4260 

4270 

4180 

4210 

4270 

4300 

4410 

Wydatki 

POWIAT 

Id: D5861140-BF36-449B-99F8-C0B1DF390230. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

700 

754 

Dział 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr 272/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 18 lipca 2014r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA 

1. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

             0 

        10 000 

        10 000 

             0 

        10 000 

MIASTO KIELCE 

             0 

        10 000 

        10 000 

             0 

        10 000 

70095 

75414 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OBRONA CYWILNA 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE OD SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
(UMÓW) MIĘDZY JST 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

        10 000 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

             0 

        10 000 

             0 

        10 000 

           227 

-        1 012 

           785 

             0 

        10 000 

             0 

        10 000 

             0 

        10 000 

4580 

4600 

4610 

2330 

4210 

Wydatki 

GMINA 

Id: D5861140-BF36-449B-99F8-C0B1DF390230. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 272/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 18 lipca 2014r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

     2 778 750 

       249 523 

     3 028 273 

     2 778 750 

       249 523 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85213 

85214 

85203 

85219 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

OŚRODKI WSPARCIA 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINOM USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

        16 860 

     2 761 890 

       248 000 

         1 523 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

     2 778 750 

       249 523 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        16 860 

     2 761 890 

       248 000 

         1 523 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2030 

6310 

2010 

Wydatki 

GMINA 

Id: D5861140-BF36-449B-99F8-C0B1DF390230. Przyjety



1 

 

  U z a s a d n i e n i e 

 

 

do zarządzenia Nr 272/2014 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2014 r.  

 

 

 

 

 

 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 852, rozdział 85213 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.299.2014 z dnia 14 lipca 2014r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 16.860 zł na dofinansowanie opłacania składek na 

ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 

2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013r. poz. 182, z późn. zm.). 

 

Dział 852, rozdział 85214 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.297.2014 z dnia 14 lipca 2014r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 2.761.890 zł na sfinansowanie wypłat zasiłków okresowych 

w części gwarantowanej z budżetu państwa. 

 

Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.293.2014 z dnia 10 lipca 2014r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 248.000 zł w tym na realizację zadań inwestycyjnych w 

kwocie 242.000 zł pn: 

- „Montaż windy zewnętrznej dla osób niepełnosprawnych w budynku Środowiskowego 

Domu Samopomocy Typu C w Kielcach, ul. Urzędnicza 16B – 135.000 zł; 

- „Modernizacja  dachu  i  kominów  budynku  Środowiskowego  Domu  Samopomocy  

w Kielcach przy ul. Okrzei 8 – 27.000 zł; 

- „Wymiana instalacji elektrycznej w Środowiskowym Domu Samopomocy w Kielcach, 

ul. Miodowa 7 – 80.000 zł 

oraz zakup inwestycyjny pn „Zakup   nośnika   mobilnego  dla   Środowiskowego   Domu   

Samopomocy  typu  B  w Kielcach, ul. Kołłątaja 4 – 6.000 zł. 

 

Id: D5861140-BF36-449B-99F8-C0B1DF390230. Przyjety



2 

 

Dział 852, rozdział 85219 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.257.2014 z dnia 15 lipca 2014r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 1.523 zł na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie 

opieki oraz obsługę tego zadania z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 

marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013r. poz. 182 z późn. zm. ). 

  

2. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75414 – zadania realizowane przez Gminę na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

Zgodnie umową nr 1/PO.III.631.3.2014 zawartą w dniu 08 lipca 2014r. pomiędzy 

Urzędem Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach a Gminą Kielce, 

Miasto Kielce otrzymało dotację celową w kwocie 10.000 zł na realizację programu 

„Bezpieczne Świętokrzyskie”. 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 3.038.273 zł plan dochodów z tytułu  

ww. dotacji oraz plan wydatków. 
 

 

 

 

 

 

I. Przeniesienia wydatków budżetowych  

 

1. Miejski Zarząd Dróg 

Dział 600, rozdział 60016 -  zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków  w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty 13.000 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na konserwację i remont dachu na 

budynku siedziby Miejskiego Zarządu Dróg przy ul. Prendowskiej. 

 

2. Miejski Zarząd Budynków 

Dział 700, rozdział 70004 -  zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 2.980 zł między 

paragrafami   wydatków   z   przeznaczeniem   na  realizację prawomocnego wyroku 

Sądu Rejonowego  w  Kielcach z dnia 21 marca 2014r. sygn. akt V GC 881/13 i Sądu  

Okręgowego  w Kielcach z dnia 4 lipca 2014r. sygn. akt VII Ga 113/14. 

 

Id: D5861140-BF36-449B-99F8-C0B1DF390230. Przyjety



3 

 

3. Wydział Mieszkalnictwa 

Dział 700, rozdział 70095 - zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

1.012 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację wyroku Sądu 

Rejonowego  w  Kielcach   z  dnia  26  maja  2014r.  sygn.  akt VIII  C79/14  w  sprawie 

z powództwa Wojskowej Agencji Mieszkalnictwa w Warszawie o odszkodowanie za 

niedostarczenie lokalu socjalnego. 

 

4. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

1) Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 72.108 zł  między   paragrafami   wydatków  z   przeznaczeniem   na: 

- wypłatę  odpraw dla zwalnianego z art. 20  ustawy Karta  Nauczyciela  nauczyciela 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 15, zakup środków czystości, artykułów do 

konserwacji obiektów, zakup ławek i krzesełek, drzwi do łazienek w Szkole 

Podstawowej w Zespole Szkól Ogólnokształcących nr 5, Zespole Szkól  

Ogólnokształcących  nr  29  oraz  szkolenie  pracowników administracyjnych z 

zakresu SIO, ZUS, kadr w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 29 /rozdział 80101/ 

- 25.364 zł; 

- remont dachu w oddziale „O” w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 26 /rozdział 

80103/ - 5.000 zł; 

- wpłatę na  Państwowy Fundusz  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych                 

w Przedszkolu Samorządowym nr 33 /rozdział 80104/ - 4.500 zł; 

- wypłatę  odpraw  dla  zwalnianego  nauczyciela z art. 20 ustawy Karta Nauczyciela 

w gimnazjum w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 15, zakup środków czystości, 

artykułów gospodarczych w gimnazjum w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 5 

oraz malowanie   sal,  piwnic  po  zalaniu,  naprawę   oświetlenia    w   gimnazjum   

w  Zespole  Szkół Ogólnokształcących nr 29 /rozdział 80110/ - 23.182 zł; 

- wykonanie naprawy dachu w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 26 oraz opłatę za 

czynności   kontrolne   Państwowego   Powiatowego   Inspektora   Sanitarnego        

w Przedszkolu Samorządowym nr 24 /rozdział 80148/ - 6.225 zł; 

- realizację programu edukacyjno – wychowawczego, zatrudnienie  opiekunów          

w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 /rozdział 80195/ - 7.837 zł. 

 

Id: D5861140-BF36-449B-99F8-C0B1DF390230. Przyjety



4 

 

2) Dział 853, rozdział 85305 - zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

900 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na szkolenia BHP dla 

pracowników i zakup odzieży ochronnej w Żłobku Samorządowym Nr 12. 

 

3) Dział 854, rozdział 85401 - zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty 

15.882 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę odprawy dla 

zwalnianego nauczyciela z art. 20 ustawy Karta Nauczyciela w gimnazjum w Zespole 

Szkół Ogólnokształcących nr 29. 

 

4) Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

77.295 zł  między paragrafami wydatków  z  przeznaczeniem  na: 

- wypłatę odpraw dla zwalnianych, z art. 20 ustawy Karta Nauczyciela,    nauczycieli 

w liceach ogólnokształcących w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2, Zespole 

Szkół Ogólnokształcących nr 15, zakup środków czystości, artykułów biurowych, 

remont siłowni, malowanie, naprawę instalacji elektrycznej w Liceum 

Ogólnokształcącym w Zespole Szkół Ponadpodstawowym nr 2, wykonanie 

przeglądu budynku w Zespole Szkół Ogólnokształcącym nr 15 oraz szkolenia 

pracowników niepedagogicznych w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnym nr 2 

/rozdział 80120/ - 56.641 zł; 

- wypłatę odpraw dla zwalnianego z art. 20  ustawy  Karta  Nauczyciela  nauczyciela 

w Zespole Szkół Zawodowych nr 1 /rozdział 80130/ - 18.654 zł; 

- koszty podróży na szkolenia nauczycieli – matura międzynarodowa w VI Liceum 

Ogólnokształcącym /rozdział 80146/ - 2.000 zł. 

 

5) Dział 854, rozdział 85407  - zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty 

6.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na malowanie pomieszczeń 

w Miejskim Domu Kultury. 

 

 

 

Id: D5861140-BF36-449B-99F8-C0B1DF390230. Przyjety



5 

 

5. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

1) Dział 852, - zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 4.465 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- grupowe ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej pracowników Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie /rozdział 85203/ - 2.832 zł; 

- szkolenie z zakresu motywowania klientów do zmiany dla asystentów rodziny 

/rozdział 85206/ - 1.000 zł; 

- grupowe ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej pracowników Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie /rozdział 85206/ - 522 zł; 

- grupowe ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej pracowników Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie /rozdział 85220/ - 111 zł. 

 

6. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

39.015 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Komendy  Miejskiej  Państwowej  Straży  Pożarnej  tj.  na  zakup części do samochodów 

i sprzętu specjalistycznego, zakup tonerów do drukarek, legalizacje i remont gaśnic, 

bieżące naprawy sprzętu i pojazdów, szkolenia dla funkcjonariuszy, przeglądy 

rejestracyjne pojazdów oraz na podróże służbowe funkcjonariuszy Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach. 

 

Id: D5861140-BF36-449B-99F8-C0B1DF390230. Przyjety




